Está dispensada total ou parcialmente, em razão da entrega ser imediata, nos termos do art. 70,III da Lei 

14.133/21;  

8.38. Não haverá exigência de qualificação técnica dada a baixa complexidade da execução do objeto deste 

instrumento; 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1.  O custo estimado total da contratação é de R$ 63.300,00 (sessenta e três mil e trezentos reais), conforme 

custos unitários apostos no item 01 deste instrumento;  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1.  As despesas decorrentes da presente contratação, correrão à conta de recursos específicos consignados no 

Orçamento deste exercício, no qual consta saldo suficiente para o devido atendimento, conforme dotação abaixo